PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM
  Secretaria Municipal de Trabalho e Assistência Social

Av. Sérgio Henn, nº. 838 – Jardim Santarém – CEP: 68020-250 – Santarém/Pará

Portaria n° 032/2022 – SEMTRAS

                                                                                                 Santarém, 30 de maio de 2022

A Secretária Municipal de Trabalho e Assistência Social Sra. ORLESSANDRA AMARAL
SANTANA, no uso de suas atribuições legais, conforme Decreto nº 450/2022, de 01 de abril de
2022, conferidas pela Lei Orgânica Municipal e em cumprimento ao disposto no Art. 67 da Lei nº
8.666/93 e alterações posteriores.

RESOLVE

Art. 1º - Designar o servidor abaixo indicado para, com observância da legislação vigente, atuar
como fiscal titular dos contratos celebrados entre a Secretaria Municipal de Trabalho e
Assistência Social e as Empresas que possuem o seguinte objeto: LOCAÇÃO DE
VEICULOS, visando atender a Secretaria Municipal de Trabalho e Assistência Social -
SEMTRAS.

 EVERTON JOSÉ CONRADO DE AGUIAR – Matrícula: Nº 50808 – Divisão de Transporte

Art. 2º - Para fiscal substituto fica designado o seguinte servidor:

 BRUNO DA MOTA RABELO – Matrícula: Nº 87127 – Seção de Logística

  Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, aplicando-se seus efeitos

aos Contratos e Termos Aditivos de Contratos em execução, revogando as disposições em

contrario.

Dê-se ciência, cumpra-se, registre-se e publique-se.

Publicado na Secretaria Municipal de Trabalho e Assistência Social, aos trinta dias do mês de
maio de dois mil e vinte e dois.

ORLESSANDRA AMARAL SANTANA

Secretária Municipal de Trabalho e Assistência Social
Decreto nº 450/2022 – GAP/PMS

		2022-05-30T11:38:18-0300
	ORLESSANDRA AMARAL SANTANA:67835406268

		2023-09-25T09:00:37-0300
	CELSA MARIA GOMES DE BRITO SILVA:41477251200